
 

 

Broj: 106-5/2024-2 
 
Karlovac, 28. lipnja 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 106-5/2024-2 
 
 
1. Prihvaća se Izvješće o radu Veleučilišta u Karlovcu za 2023. godinu. 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                                     Kristina Gerber Sertić 
 
 
 
 
 


